様式第８号（第１０条関係）

別府市男女共同参画セン ター使用料還付申請書

年 日

別 府 市 長 あて

住 所

月

団 体 名 及 び
申 請 者

代 表 者 名

又 は 氏 名

電 話

次のとおり申請します。

1 使 用 日 時 月 日 時 まで

1 会 議 室 2 研 修 室 3 講 習 室

時 か ら 月 日

6

3 申 請 理 由

2 使 用 区 分 4 和室Ⅰ（由布） 5 和室Ⅱ（鶴見）

4 申 請 区 分 規 則 第 １ ０ 条 第 1 項 第 1 号

5 年 月

上記申請について 、次 の と お り 決定いた

第 2 号 第 3 号

使用料納付年月日
日 納 付 額 円

及び納付額

したい。 決 裁 ・ ・

課 長 係 長 館 長 担 当

還 付 年 月 日
処 理 欄

備 考

トレーニング室

1 決 定 区 分
還付しない

2 決 定 事 由

収 入 調 定

起 案 ・ ・

％還付する （還付金額 円）